[image: ]
Всероссийский проект конкурсов
методических разработок уроков и внеклассных мероприятий
для педагогов и обучающихся.
Публикуются списки победителей и призеров конкурса.
Остальные участники получат сертификаты за участие.
Рассылка наградных документов ( до 05 декабря  2020 года).
Просим Вас проверять периодически папку Спам в своей почте, рекомендуем добавить наш электронный адрес в список контактов Вашей почты, чтобы письма с документами  не попадали в Спам.
[bookmark: _GoBack]Приказ № 22 от 23.11.2020 г.
Всероссийский конкурс
«Лучшая методическая разработка»
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Фирстов Алексей Александрович
	Алтайский край

	2
	Уркинбаева Лилия Хамзиевна
	Республика Башкортостан

	3
	Насырова Зилия Рауиловна
	Республика Башкортостан

	4
	Ордина Елена Николаевна
	Вологодская область

	5
	Тчанцева Елена Евгеньевна
	Вологодская область

	6
	Шевченко Светлана Владимировна
	Волгоградская область

	7
	Захарова Елена Александровна
	Волгоградская область

	8
	Харазян Нарине Ваниковна
	Волгоградская область

	9
	Пахомова Наталья Анатольевна
	Воронежская область

	10
	Стародубцева Ирина Владимировна
	Воронежская область

	11
	Мищукова Татьяна Валерьевна
	Иркутская область

	12
	Сутурина Галина Максимовна
	Г. Иркутск

	13
	Тимофеева Инна Николаевна
	Иркутская область

	14
	Лаврик Александра Олеговна
	Г. Иркутск

	15
	Глушач Ольга Анатльевна
	Г. Иркутск

	16
	Кузнецова Оксана Юрьевна
Осьмухина Анна Юрьевна
	Г. Иркутск

	17
	Царева Елена Васильевна
Кайнер Ольга Валериевна
Жандаева Ольга Антоновна
	Красноярский край

	18
	Уфимцева Рамиля Шамильевна
	Красноярский край

	19
	Кудинова Елена Петровна
	Камчатский край

	20
	Липина Светлана Евгеньевна
	Краснодарский край

	21
	Бурдукова Светлана Владимировна
Пасенко  Дарья Владимировна
	Г. Липецк

	22
	Примак Вера Александровна
	Московская область

	23
	Ильина Татьяна Александровна
	Мурманская область

	24
	Ной Екатерина Болеславовна
	Новосибирская область

	25
	Рачковская Анастасия Игоревна
Киселева Алла Алексеевна
	Новосибирская область

	26
	Ковалева Ольга Васильевна
	Новосибирская область

	27
	Романов Алексей Николаевич
	Нижегородская область

	28
	Куприянова Оксана Игоревна
Зорина Виктория Валерьевна
	Г. Пермь

	29
	Бардина Юлия Михайловна
	Г. Пенза

	30
	Пузакова Татьяна Викторовна
	Г. Рязань

	31
	Аксенова Елена Васильевна
	Г. Рязань

	32
	Егоршина Оксана Михайловна
	Г. Рязань

	33
	Рыбакова Ирина Николаевна
	Тверская область

	34
	Улимова Любовь Юрьевна
	Тверская область

	35
	Черноусенко Светлана Станиславовна
	Тюменская область

	36
	Овчарова Наталья Ивановна
	Тюменская область

	37
	Голунова Елена Николаевна
	Г. Ульяновск

	38
	Чистанова Оксана Семеновна
Тоторова Таисия Николаевна
	Республика Хакасия

	39
	Деркачева Наталья Ярославна
	Республика Хакасия

	40
	Бондарева Оксана Борисовна
	Республика Хакасия

	41
	Терютина Лена Ивановна
	Республика Саха (Якутия)

	42
	Новгородова Ньургуйаана Михайловна
	Республика Саха (Якутия)

	43
	Батарина Наталья Васильевна
	Республика Саха (Якутия)

image1.png
1

MarucTp42